

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne**

Objednávateľ Mesto Komárno

Zhotoviteľ: GSP-STAV s.r.o.

Spracoval: Ondrej Mészáros

Miesto: Komárno, Ulica mieru, p. č. 5807, 5806

Dátum: 14. 11. 2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
012022	Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne	324 817,14	64 963,43	389 780,57
KOMARNO-06a	Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne - oprávnené náklady	287 547,84	57 509,57	345 057,41
01	Zateplenie fasády a súvisiace práce	100 829,98	20 166,00	120 995,98
02	Strecha a krov	129 448,60	25 889,72	155 338,32
03	Zateplenie časti stropov a stien 1. PP	28 074,66	5 614,93	33 689,59
04	Zateplenie pochôdznej povaly	23 240,70	4 648,14	27 888,84
05	Bleskozvod	5 953,90	1 190,78	7 144,68
KOMARNO-06b	Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne - neoprávnené náklady	37 269,30	7 453,86	44 723,16
Celkom		324817,14	64963,43	389 780,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne		JKSO	
Názov objektu			EČO	
			Miesto	Komárno, Ulica mieru, p. č.
			IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Komárno			
Projektant	Ing. Alica Szajková			
Zhotoviteľ	GSP-STAV s.r.o.		44535031	
Spracoval	Ondrej Mészáros			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		14.11.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR	
------------------------	--

A			B			C			
Základné rozp. náklady			Doplňkové náklady			Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	64 491,76	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	69 270,78	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	VRN 2	0,00
3	PSV	Dodávky	112 135,11	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	72 120,87	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	2 952,57				17	VRN 5	0,00
6		Montáž	2 979,15				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		323 950,24	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		866,90	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	324 817,14
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 324 817,14	64 963,43
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	389 780,57
		E	Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ		27	Klízáva doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne	JKSO	
Názov objektu	Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne - oprávnené náklady	EČO	
		Miesto	Komárno, Ulica mieru, p. č. 5807, 5806
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Komárno		
Projektant	Ing. Alica Szajková		
Zhotoviteľ	GSP-STAV s.r.o.	44535031	
Spracoval	Ondrej Mészáros		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	14.11.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	60 788,60	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	63 790,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	VRN 2		0,00
3	PSV	Dodávky	94 909,65	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	61 940,97	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	2 952,57					17	VRN 5		0,00
6		Montáž	2 979,15					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		287 360,94	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		186,90	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
				23 Súčet 7, 12, 19-22				287 547,84			
Dátum a podpis				24 DPH 20,00 % z 287 547,84				57 509,57			
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)				345 057,41			
				E Prípochty a odpočty							
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa				0,00			
Zhotoviteľ				27 Kľzáva doložka				0,00			
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -				0,00			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne	JKSO	
Názov objektu	Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne - oprávnené náklady	EČO	
Názov časti	Zateplenie fasády a súvisiace práce	Miesto	Komárno, Ulica mieru, p. č. 5807, 5806
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Komárno		
Projektant	Ing. Alica Szajková		
Zhotoviteľ	GSP-STAV s.r.o.	44535031	
Spracoval	Ondrej Mészáros		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	14.11.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	45 698,68	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	42 810,37	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	4 576,43	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	7 744,50	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		100 829,98	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				100 829,98			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 100 829,98				20 166,00			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				120 995,98			
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty							
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa				0,00			
				27 Kľzáva doložka				0,00			
				28 Zvýhodnenie + -				0,00			

ROZPOČET

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne

Objekt: Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne - oprávnené náklady

Časť: Zateplenie fasády a súvisiace práce

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: GSP-STAV s.r.o.

Miesto: Komárno, Ulica mieru, p. č. 5807, 5806

Spracoval: Ondrej Mészáros

Dátum: 14. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

88 509,05

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

67 275,03

1	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	225,100	1,60	360,16
2	622460121.S	základnou	m2	264,000	2,46	649,44
3	622460241.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	264,000	11,50	3 036,00
4	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová škrabaná vrátane penetračného náteru, hr. 1,5 mm	m2	840,000	12,29	10 323,60
5	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	220,000	23,78	5 231,60
6	625250581.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti doskami XPS hr. 30 mm, zatĺkacie kotvy	m2	4,000	24,58	98,32
7	625250594.S	namáhanej časti doskami XPS hr. 160 mm, zatĺkacie kotvy	m2	70,000	44,53	3 117,10
8	625250741.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, zatĺkacie kotvy	m2	840,000	45,82	38 488,80
9	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	160,700	37,15	5 970,01

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

18 103,80

10	941941032.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahy šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 100,000	1,87	2 057,00
11	941941192.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	3 300,000	0,37	1 221,00
12	941941832.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 100,000	1,40	1 540,00
13	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	1 100,000	0,93	1 023,00
14	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	1 100,000	0,63	693,00
15	952903012.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z pojazdnej plošiny	m2	880,000	2,38	2 094,40
16	9530010041	Profil okrasný fasádny š. 120 mm - prilepenie stierkou a náter	m	125,000	15,24	1 905,00
17	9530011031	Profil okrasný fasádny š. 250 mm - prilepenie stierkou a náter	m	78,000	22,91	1 786,98
18	953943125.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu - konštrukcia markíz	ks	6,000	21,62	129,72
19	953995412.S	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	m	134,200	3,05	409,31
20	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	130,500	3,41	445,01
21	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	409,500	2,27	929,57
22	959941141.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s sylvrtan otvoru M20/60/260 mm	ks	24,000	11,48	275,52

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,500	24,13	12,07
24	966023132.S	Vybúranie častí ríms z kameňa alebo tehál vyložených do 250 mm hr. nad 300 mm, -0,13000t	m	2,200	12,22	26,88
25	966043121.S	Vybúranie častí ríms z prostého betónu vyložených do 250 mm hr. do 150 mm, -0,05300t	m	99,100	10,55	1 045,51
26	967032974.S	Odsekanie plošných fasádnych prvkov predsadených plochy lície muriva, -0,10800t	m2	11,900	9,31	110,79
27	978015241.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 30 m2, -0,01600t	m2	880,000	0,63	554,40
28	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,362	12,95	289,59
29	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+19 km)	t	424,878	0,42	178,45
30	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	22,362	9,61	214,90
31	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (+10 m)	t	44,724	1,08	48,30
32	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	22,362	49,79	1 113,40

99 Presun hmôt HSV

3 130,22

33	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	94,483	33,13	3 130,22
----	-------------	---	---	--------	-------	----------

PSV Práce a dodávky PSV

12 320,93

764 Konštrukcie klampiarske

3 847,80

34	764331460.S	na strechách s tvrdou krytinou r.š. 500-660 mm, ozn. k6 k7	m	11,500	30,95	355,93
35	764410752.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 370 mm, ozn. k1, k2	m	16,800	22,91	384,89
36	764410760.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm, ozn. k3, k4, k5	m	113,700	24,87	2 827,72
37	764410880.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0,00287t	m	130,500	1,40	182,70
38	764421850.S	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, -0,00175t	m	69,100	1,07	73,94
39	764421870.S	Demontáž oplechovania ríms rš od 400 do 500 mm, -0,00252t	m	2,200	1,22	2,68
40	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	2,100	1,16	2,44
41	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,282	62,04	17,50

767 Konštrukcie doplnkové kovové

5 185,40

42	767392112.S	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	15,600	11,79	183,92
43	283170001100.S	Doska komôrková z polykarbonátu, hr. 16 mm, počet stien 7, pre zasklievanie, presvetľovanie a zastrešenie	m2	17,869	23,32	416,71
44	283170.1	Príslušenstvo pre dosky z polykarbonátu na 1 markízu	ks	2,000	92,52	185,04
45	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	840,000	1,92	1 612,80
46	5544411002	Kovové konštrukcie - oceľová konštrukcia prístreškov P1 zo žiarovo pozinkovaného materiálu	kg	840,000	3,27	2 746,80

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
47	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,951	42,20	40,13

769

Montáže vzduchotechnických zariadení

607,98

48	769060230.S	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie (max. 2 vnút. jednotky) - jestvujúcej, demontovanej	ks	2,000	167,69	335,38
49	769086035.1	Demontáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie (max. 2 vnút. jednotky) - pre spätnú montáž	ks	2,000	131,52	263,04
50	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	5,984	1,60	9,56

783

Dokončovacie práce - nátery

2 679,75

51	783801812.1S	Odstránenie starých náterov z omietok - oškrabaním	m2	675,000	3,97	2 679,75
----	--------------	--	----	---------	------	----------

Celkom

100 829,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne	JKSO	
Názov objektu	Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne - oprávnené náklady	EČO	
Názov časti	Strecha a krov	Miesto	Komárno, Ulica mieru, p. č. 5807, 5806
Objednávateľ	Mesto Komárno	IČO	
Projektant	Ing. Alica Szajková	IČ DPH	
Zhotoviteľ	GSP-STAV s.r.o.		
Spracoval	Ondrej Mészáros		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	14.11.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	1 400,33	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	8 549,73	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	70 270,66	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	49 227,88	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		129 448,60	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis						23 Súčet 7, 12, 19-22			129 448,60
			24 DPH 20,00 % z 129 448,60			25 889,72			
Objednávateľ						25 Cena s DPH (r. 23-24)		155 338,32	
Dátum a podpis						E Prípochty a odpočty			
			26 Dodávky zadávateľa			0,00			
Zhotoviteľ						27 Kľzavá doložka		0,00	
Dátum a podpis						28 Zvýhodnenie + -		0,00	

ROZPOČET

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne

Objekt: Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne - oprávnené náklady

Časť: Strecha a krov

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: GSP-STAV s.r.o.

Miesto: Komárno, Ulica mieru, p. č. 5807, 5806

Spracoval: Ondrej Mészáros

Dátum: 14. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 9 950,06

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 828,41

1	621461032.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikátová škrabaná vrátane penetračného náteru, hr. 1,5 mm	m2	36,300	14,73	534,70
2	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová škrabaná vrátane penetračného náteru, hr. 1,5 mm	m2	23,800	13,14	312,73
3	625250121.S	konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z M hr. do 190 mm	m2	36,300	2,32	84,22
4	625250731.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, zatĺkacie kotvy	m2	60,100	31,56	1 896,76

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 075,41

5	941941032.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlah šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	0,000	2,29	0,00
6	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlaž nad alebo pod základným podlažím	t	71,074	10,18	723,53
7	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	71,074	13,85	984,37
8	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+ 19 km)	t	1 350,406	0,45	607,68
9	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 10 m	t	71,074	10,28	730,64
10	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m (+15 m)	t	213,222	1,15	245,21
11	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	71,074	53,24	3 783,98

99 Presun hmôt HSV 46,24

12	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,305	35,43	46,24
----	-------------	---	---	-------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 119 498,54

762 Konštrukcie tesárske 54 852,79

13	762311103.S	Montáž kotevných želiéz, príložiek, pätiék, ľahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	52,000	2,38	123,76
14	553100.1	Kovové konštrukcie - kotvenie pomúrnice	ks	52,000	10,91	567,32
15	762311811.S	Demontáž kotevných želiéz hmotnosti do 5 kg, -0,00500	ks	60,000	1,14	68,40
16	762331813.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 224 - 288 cm2, -0,02400 t	m	1 525,000	2,54	3 873,50
17	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	1 525,000	10,92	16 653,00
18	605710004400.S	Drevený materiál krovu - konštrukčné drevo, hranoly KVH, priemyselná kvalita	m3	29,060	794,79	23 096,60

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	762341023.1S	Montáž debnenia odkvapov z dosiek OSB pre všetky druhy striech	m2	36,300	10,83	393,13
20	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	40,000	23,50	940,00
21	762341029.S	Nosný rošt debnenia odkvapov pre všetky druhy striech	m2	36,300	7,58	275,15
22	762341033.1S	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek OSB pre všetky druhy striech	m2	23,800	11,89	282,98
23	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	27,400	23,50	643,90
24	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 850,000	0,78	1 443,00
25	605430000200	Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 50 mm, dĺ. 4000-5000 mm	m	2 035,000	1,12	2 279,20
26	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	720,000	1,19	856,80
27	605430000200	Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 50 mm, dĺ. 4000-5000 mm	m	792,000	1,12	887,04
28	762342812.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osve vzdušnosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t	m2	590,000	0,71	418,90
29	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	35,930	32,05	1 151,56
30	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	17,702	50,76	898,55

764

Konštrukcie klampiarske

4 945,14

31	764322830.S	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, -0,00320t	m	77,500	0,71	55,03
32	764339810.S	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° -0,00720t	m2	1,800	2,29	4,12
33	764352429.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 400 mm, ozn. ks1	m	77,500	39,01	3 023,28
34	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	77,500	0,98	75,95
35	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, p rúry s priemerom do 100 mm, ozn. ks2	ks	6,000	25,74	154,44
36	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st. 0,00110t	ks	6,000	1,30	7,80
37	764392850.S	Demontáž úžľabia so sklonom do 30st. rš 500 mm rš 66 mm, -0,00377t	m	15,000	0,82	12,30
38	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm, ozn. ks2	m	56,400	27,37	1 543,67
39	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	56,400	0,82	46,25
40	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,336	66,38	22,30

765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

37 241,58

41	765310005.S	Keramická krytina veľkoformátová drážková, jednoduchých striech, sklon do 35°	m2	610,000	41,03	25 028,30
42	765310204.S	Hrebeň z hrebenáčov pre krytinu drážkovú, s použitím vetracieho pásu, sklon do 35°	m	50,850	53,69	2 730,14
43	765310384.S	Štítová hrana z okrajových škridiel pre krytinu drážkovú	m	41,400	32,72	1 354,61
44	765311810.S	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho od 15 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	590,000	3,10	1 829,00
45	765314501.S	Úžľabie s tesnením, plech so stredovou stojatou drážkou hliník	m	15,000	36,39	545,85
46	765314523.S	Odkvapová hrana z odkvapového AL plechu vrátane vetracej mriežky a pásu proti vtákom, pre profilovanú krytinu, ozn. ks3	m	77,500	13,51	1 047,03
47	765315351.S		m	2,200	39,33	86,53

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
48	765318866.S	Demontáž hrebeňa a nárožia z keramickej krytiny pálenú uloženú na sucho, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,01 m	m	50,850	1,75	88,99
49	765901343.S	Strešná fólia paropriepustná, na krokvy, sklon od 22° do 35°, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	610,000	5,52	3 367,20
50	998765102.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	31,238	37,26	1 163,93

767 Konštrukcie doplnkové kovové

18 661,14

51	767995107.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	4 700,000	1,70	7 990,00
52	133880001160.S	Väzná tráma - oceľový nosník HEA 220, z valcovanej ocele S235JR	m	92,500	112,97	10 449,73
53	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,906	45,13	221,41

783 Dokončovacie práce - nátery

3 797,89

54	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	116,600	5,79	675,11
55	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	116,600	3,04	354,46
56	783782404.S	proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	844,000	3,28	2 768,32

Celkom

129 448,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne	JKSO	
Názov objektu	Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne - oprávnené náklady	EČO	
Názov časti	Zateplenie časti stropov a stien 1. PP	Miesto	Komárno, Ulica mieru, p. č. 5807, 5808
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Komárno		
Projektant	Ing. Alica Szajková		
Zhotoviteľ	GSP-STAV s.r.o.	44535031	
Spracoval	Ondrej Mészáros		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	14.11.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	13 689,59	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	11 618,02	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	1 133,80	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	1 446,35	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		27 887,76	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		186,90	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis			Pečiatka			23		Súčet 7, 12, 19-22	28 074,66
						24		DPH 20,00 % z 28 074,66	5 614,93
Objednávateľ						25		Cena s DPH (r. 23-24)	33 689,59
Dátum a podpis			Pečiatka			E Prípochty a odpočty			
Zhotoviteľ						26		Dodávky zadávateľa	0,00
Dátum a podpis			Pečiatka			27		Klízáva doložka	0,00
						28		Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne

Objekt: Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne - oprávnené náklady

Časť: Zateplenie časti stropov a stien 1. PP

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: GSP-STAV s.r.o.

Miesto: Komárno, Ulica mieru, p. č. 5807, 5806

Spracoval: Ondrej Mészáros

Dátum: 14. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 24 637,91

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 22 638,27

1	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	313,600	2,94	921,98
2	611460151.S	Príprava vnútorného podkladu stropov cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	313,600	3,79	1 188,54
3	611460363.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	313,600	12,50	3 920,00
4	625250122.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z M hr. nad 190 mm	m2	260,600	2,56	667,14
5	625250733.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, zatĺkacie kotvy	m2	53,000	33,43	1 771,79
6	625250743.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, zatĺkacie kotvy	m2	260,600	54,37	14 168,82

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 357,26

7	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	260,600	3,11	810,47
8	978012191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných rákosovaných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10 %, -0,05000t	m2	62,200	5,21	324,06
9	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,110	13,85	43,07
10	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+19 km)	t	59,090	0,45	26,59
11	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 10 m	t	3,110	10,28	31,97
12	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m (+15 m)	t	9,330	1,15	10,73
13	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,110	35,49	110,37

99 Presun hmôt HSV 642,38

14	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	18,131	35,43	642,38
----	-------------	---	---	--------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 3 249,85

763 Konštrukcie - drevostavby 2 778,49

15	763126640.S	Predsadená SDK stena hr. 115 mm, kcia CW+UW, jednoducho opláštená doskou štandardnou hr. 12.5 mm MW hr. 80 mm	m2	18,500	36,20	669,70
16	763138210.S	Podhľad SDK závesný na jednoúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	62,200	33,31	2 071,88

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
17	998763301.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,738	50,02	36,91

783

Nátery

222,16

18	783894612.S	Náter farbami akrylátovými riediteľnými vodou, biely náter sádrokartónových stropov 2x	m2	62,200	3,02	187,84
19	783894622.S	Náter farbami akrylátovými riediteľnými vodou, biely náter sádrokartónových stien 2x	m2	14,300	2,40	34,32

784

Dokončovacie práce - maľby

249,20

20	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	327,900	0,76	249,20
----	-------------	--	----	---------	------	--------

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

186,90

21	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné (3) - demontáž a spätná montáž stropných svetidiel	hod	10,000	18,69	186,90
----	-------------	--	-----	--------	-------	--------

Celkom

28 074,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne	JKSO	
Názov objektu	Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne - oprávnené náklady	EČO	
Názov časti	Zateplenie pochôdznej povaly	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Komárno		
Projektant	Ing. Alica Szajková		
Zhotoviteľ	GSP-STAV s.r.o.	44535031	
Spracoval	Ondrej Mészáros		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	14.11.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	789,70	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	18 928,76	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	3 522,24	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		23 240,70	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
						23 Súčet 7, 12, 19-22			23 240,70
Dátum a podpis			Pečiatka			24 DPH 20,00 % z 23 240,70			4 648,14
Objednávateľ						25 Cena s DPH (r. 23-24)			27 888,84
						E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis			Pečiatka			26 Dodávky zadávateľa			0,00
Zhotoviteľ						27 Kľzavá doložka			0,00
						28 Zvýhodnenie + -			0,00
Dátum a podpis			Pečiatka						

ROZPOČET

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne

Objekt: Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne - oprávnené náklady

Časť: Zateplenie pochôdznej povaly

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: GSP-STAV s.r.o.

Miesto: Komárno, Ulica mieru, p. č. 5807, 5806

Spracoval: Ondrej Mészáros

Dátum: 14. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 789,70

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 789,70

1	952902110.1S	Čistenie budov zameťaním v miestnostiach, chodbách, schodišti a na povalách - prach, smeti, príp. holubí trus	m2	422,300	1,87	789,70
---	--------------	---	----	---------	------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 22 451,00

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 2 130,24

2	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	449,000	1,20	538,80
3	1188	Isover Vario KM DUPLEX UV klimamembrána - 60 m2	bal	8,600	185,00	1 591,00
4	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,010	43,91	0,44

713 Izolácie tepelné 20 320,76

5	71311	Montáž tepelnej izolácie stropov - tepelná izolácia pochôdznych podláh, systém Stepcross	m2	422,300	6,85	2 892,76
6	631440042100	Doska ISOVER UNI 12, 120x600x1200 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady	m2	699,000	11,09	7 751,91
7	TRAM24	EPS trám 1000x100 mm, hrúbka 240 mm, šikmé strechy a stropy, ISOVER	ks	707,000	11,60	8 201,20
8	EPSKRIZ24	EPS kríž 500x100 mm, hrúbka 240 mm, šikmé strechy a stropy, ISOVER	ks	139,000	9,80	1 362,20
9	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,355	33,59	112,69

Celkom 23 240,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne	JKSO	
Názov objektu	Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne - oprávnené náklady	EČO	
Názov časti	Bleskozvod	Miesto	Komárno, Ulica mieru, p. č. 5807, 581
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Komárno		
Projektant	Ing. Alica Szajková		
Zhotoviteľ	GSP-STAV s.r.o.	44535031	
Spracoval	Ondrej Mészáros		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	14.11.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	22,18	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	2 952,57				17	Klimatické vplyvy	0,00
6		Montáž	2 979,15				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 953,90	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
						23 Súčet 7, 12, 19-22		5 953,90	
Dátum a podpis			Pečiatka			24 DPH 20,00 % z 5 953,90		1 190,78	
Objednávateľ						25 Cena s DPH (r. 23-24)		7 144,68	
						E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis			Pečiatka			26 Dodávky zadávateľa		0,00	
Zhotoviteľ						27 Kľzáva doložka		0,00	
						28 Zvýhodnenie + -		0,00	
Dátum a podpis			Pečiatka						

ROZPOČET

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne

Objekt: Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne - oprávnené náklady

Časť: Bleskozvod

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: GSP-STAV s.r.o.

Miesto: Komárno, Ulica mieru, p. č. 5807, 5806

Spracoval: Ondrej Mészáros

Dátum: 14. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 22,18

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 22,18

1	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,176	19,51	3,43
2	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+19 km)	t	3,344	0,64	2,14
3	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 10 m	t	0,176	14,48	2,55
4	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m (+15 m)	t	0,528	1,63	0,86
5	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,176	75,00	13,20

M Práce a dodávky M 5 333,92

21-M Elektromontáže 5 333,92

6	210010313.S	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	8,000	5,38	43,04
7	34541000500.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125	ks	8,000	6,78	54,24
8	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	8,000	1,18	9,44
9	354410064700.S	Štítok orientačný nerezový na zvody	ks	8,000	1,00	8,00
10	210220102.S	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI	ks	55,000	2,64	145,20
11	354410033000.S	Podpera vedenia FeZn na vrchol krovu označenie PV 15	ks	55,000	2,03	111,65
12	210220107.S	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	72,000	4,40	316,80
13	354410034000.S	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie 17-1	ks	72,000	1,14	82,08
14	210220110.S	Podpery vedenia FeZn pod krytinu na svahu PV12 a PV13	ks	58,000	2,64	153,12
15	354410032700.S	Podpera vedenia FeZn pod škridľovú strechu označenie PV 12	ks	58,000	1,90	110,20
16	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	3,000	3,15	9,45
17	354410024900.S	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	3,000	3,14	9,42
18	210220240.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	3,78	11,34
19	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	3,000	2,29	6,87
20	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	8,000	3,78	30,24
21	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	8,000	2,26	18,08
22	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	8,000	16,03	128,24
23	354410053400.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 2 m	ks	8,000	9,79	78,32
24	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	16,000	6,31	100,96
25	354410053600.S	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DU Z	ks	16,000	1,53	24,48
26	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	32,000	18,28	584,96
27	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	16,000	31,30	500,80
28	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový 8-10 mm	m	210,000	2,94	617,40

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
29	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	25,200	9,09	229,07
30	354410064300.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 10 mm, Al	kg	63,000	10,59	667,17
31	210220831.S	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	3,000	11,29	33,87
32	354410030500.S	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 15 Al	ks	3,000	25,73	77,19
33	354411.1	Izolačná upevňovacia tyč	ks	8,000	13,88	111,04
34	354411.2	Držiak izolačnej tyče	ks	8,000	8,13	65,04
35	354411.3	Držiak zachytnej tyče	ks	8,000	3,50	28,00
36	210220853.S	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	16,000	2,64	42,24
37	354410012900.S	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS 2 skrutky s príloškou Al	ks	16,000	2,26	36,16
38	210220856.S	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO	ks	8,000	3,78	30,24
39	354410013800.S	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al	ks	8,000	5,26	42,08
40	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôtzvodový -0,00063 t	m	125,000	1,34	167,50
41	210964822.S	Demontáž - podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV1A-F +UNI -0,00040 t	ks	55,000	0,89	48,95
42	210964825.S	Demontáž - podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV01-03 -0,00020 t	ks	45,000	0,89	40,05
43	210964830.S	Demontáž - podpery vedenia FeZn pod krytinu na svahu PV12-13 -0,00031 t	ks	35,000	1,04	36,40
44	210964844.S	Demontáž - zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30 -0,01135 t	ks	3,000	3,73	11,19
45	210964851.S	Demontáž - držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8 -0,00246 t	ks	3,000	4,28	12,84
46	210964864.S	Demontáž - svorka FeZn spojovacia SS -0,00016 t	ks	12,000	1,04	12,48
47	210964867.S	0,00029 t	ks	4,000	1,50	6,00
48	210964868.S	Demontáž - svorka FeZn skúšobná SZ -0,00024 t	ks	4,000	1,50	6,00
49	210964881.S	Demontáž - ochranný uholník FeZn OU -0,00163 t	ks	4,000	6,33	25,32
50	210964883.S	Demontáž - držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z, D DOU -0,00040 t	ks	8,000	2,86	22,88
51	PM	Podružný materiál	%	3,000	31,63	94,88
52	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	55,50	333,00

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

597,80

53	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť prehladky pracoviska a revízie (Tr. 4)	hod	20,000	29,89	597,80
----	-------------	--	-----	--------	-------	--------

Celkom

5 953,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne	JKSO	<div></div>	
Názov objektu	Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne - neoprávnené náklady	EČO		
		Miesto		Komárno, Ulica mieru, p. č. 5807, 581
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Komárno			
Projektant	Ing. Alica Szajková			
Zhotoviteľ	GSP-STAV s.r.o.	44535031		
Spracoval	Ondrej Mészáros			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV		
	14.11.2022	CPA		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	3 703,16	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	5 480,78	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	17 225,46	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	10 179,90	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		36 589,30	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		680,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	37 269,30	
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 37 269,30	7 453,86	
Dátum a podpis			Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)	44 723,16	
Zhotoviteľ						E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa	0,00	
						27	Klízáva doložka	0,00	
						28	Zvýhodnenie + -	0,00	

ROZPOČET

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne

Objekt: Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne - neoprávnené náklady

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: GSP-STAV s.r.o.

Miesto: Komárno, Ulica mieru, p. č. 5807, 5806

Spracoval: Ondrej Mészáros

Dátum: 14. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 9 183,94

1 Zemné práce 2 318,22

1	130201001.S	ručne	m3	11,300	35,36	399,57
2	162201201.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	11,300	7,70	87,01
3	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	11,300	3,55	40,12
4	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (+12 km)	m3	135,600	0,35	47,46
5	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	11,300	0,64	7,23
6	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	15,820	9,76	154,40
7	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	20,200	1,32	26,66
8	583410.1	Triedený štrk fr. 32-64 mm	t	72,160	21,56	1 555,77

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 713,75

9	632451505.S	Opravná a vyrovnávacia hmota na báze cementu, vo vonkajších aj vnútorných priestoroch, hr. 10 mm	m2	117,300	14,61	1 713,75
---	-------------	--	----	---------	-------	----------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 437,33

10	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	102,000	8,50	867,00
11	592170001900.S	Obrubník záhradný, lxšxv 500x50x150 mm, farebný	ks	208,060	2,11	439,01
12	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	22,600	8,22	185,77
13	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plocha nad 4 m2 -2,20000t	m3	3,800	64,78	246,16
14	968072875.1S	Vybúranie a vybratie mreží plochy do 2 m2 - na spätnú montáž	m2	13,000	75,43	980,59
15	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,360	13,85	115,79
16	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+19 km)	t	158,840	0,35	55,59
17	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 10 m	t	8,360	10,28	85,94
18	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (+10 m)	t	16,720	0,98	16,39
19	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	8,360	53,24	445,09

99 Presun hmôt HSV 1 714,64

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	85,861	19,97	1 714,64

PSV

Práce a dodávky PSV

27 405,36

762

Konštrukcie tesárske

17 591,24

21	762512245.S	Položenie podláh pod PVC na drevený podklad z drevotrieskových dosiek priskrutkovaním	m2	422,300	7,28	3 074,34
22	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	456,100	16,50	7 525,65
23	762526110.S	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	422,300	6,66	2 812,52
24	605460002400.1S	Dosky hobľované zo smreku 95x19 mm, sušené 14±2% triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m	785,100	4,95	3 886,25
25	762595000.S	Zakrytie kanálov - spojovacie a ochranné prostriedky - klince, skrutky	m3	11,460	2,95	33,81
26	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	5,096	50,76	258,67

767

Konštrukcie doplnkové kovové

1 169,93

27	767662110.1S	Montáž mreží pevných skrutkovaním - spätná montáž demontovaných mreží	m2	13,000	75,43	980,59
28	767662110.S	Montáž mreží pevných skrutkovaním - príplatok za potrebnú úpravu kotviacich prvkov mreží	ks	18,000	10,03	180,54
29	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,195	45,13	8,80

773

Podlahy z liateho teraca

6 774,45

30	773510012.S	Položenie podlahy z kamenného koberca hr. 8 mm vrátane penetrácie podkladu	m2	117,300	49,07	5 755,91
31	583990005100.S	Ukončovací profil L dl. 2,5 m, v. 10 mm, na ukončenie hrany kamenných kobercov	m	48,700	12,60	613,62
32	583990003400.S	Čielko schodov z prírodného kameňa s lištou, výška do 220 mm, hrúbka 12-14 mm	m	40,400	9,32	376,53
33	998773101.S	Presun hmôt pre podlahy terazzové v objektoch výšky do 6 m	t	1,617	17,56	28,39

781

Obklady

184,15

34	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených v tmelu	m2	4,200	25,11	105,46
35	597640000400.S	Obkladačky keramické jednofarebné hladké	m2	4,400	17,44	76,74
36	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,107	18,25	1,95

783

Nátery

1 685,59

37	783201821.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	64,000	6,35	406,40
38	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	64,000	5,79	370,56
39	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	64,000	3,04	194,56
40	783894412.S	Náter farbami riediteľnými vodou akrylátovými pre interier stropov dvojnásobný	m2	251,400	2,68	673,75
41	783904811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	64,000	0,63	40,32

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

680,00

42	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažnivé, výstavba a opravy stav. konštrukcií rutinné (Tr. 2) - drobné úpravy stáv. konštrukcií	hod	50,000	13,60	680,00
----	-------------	---	-----	--------	-------	--------

Celkom

37 269,30